



Behandlingar - hårvård - ALTER EGO ITALY

BOTANIKARE DAG BEHANDLING BOTANIKARE DAG BEHANDLING



ALTER EGO
ITALY

SALON EXCLUSIVE

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

BOTANIKARE DAG BEHANDLING BOTANIKARE DAG BEHANDLING

BOTANIKARE DAG TERAPI är den nya professionella sortiment av produkter som riktar sig till välfärd och vård av hårbotten och hår, speciellt framtagen för att förebygga och behandla skador och de vanligaste avvikelser. Alla produkter har formuleringar utan parabener, sulfater (SLS och SLES), färgämnen, lanolin, ftalater och allergener. Alla produkter är dermatologiskt, nickel, kobolt krom och testat. Med behandling energigivande rekommenderas att alltid använda produkterna i Welleness för den förberedande fasen av rengöring och avgiftande med peeling förbehandling och färdigställande med Eco - MINERAL mousse.

Energizing HÅR & Scalp Therapy

Produkterna inom området energigivande är speciellt framtagen för att effektivt bidra till att minska håret falla och stärka sköra och förtunnas. Synergi mellan teknik och natur. Den noggrant urval av aktiva ingredienser och högpresterande verkan av komplicerad teknik, gör denna ritual på ett effektivare sätt ger långvariga resultat

Energizing SHAMPOO

Detta schampo gjort från extraktet av Yuzu av skyddande, i kombination med multifunktionella ämnen såsom fytosteroler eco -certifierade, den höga närande och mjukgörande, främjar balansen av hår och hårbotten, förbereder sig för att göra den mest energigivande behandlings falla.

låda :: 300 ml flaska (detaljhandel) och 1000 ml (professionella)

energigivande superactive LOTION

Regenerating intensiv behandling i flaskor, formulerad med Trichogen Veg®. Dess egenskaper hjälper till att balansera och rena hårbotten reaktivera perifer mikrocirkulation, ökning av syretillförsel och stärkande hårfiber, vilket förbättrar kvaliteten på håret. Den speciella koncentration kan orsaka en lätt övergående rodnad.

box :: 10 ml injektionsflaska i en låda med 12 st (professionella) och 125 ml flaska (återförsäljning)

Energizing GENTLE LOTION

Regenerating lotion, formulerad med Trichogen Veg® är särskilt lämplig för att motverka

den tillfälliga nedgången och gallring av hår på känslig hårbotten. Dess egenskaper skapa balans och rena hårbotten reaktivera den perifera mikrocirkulationen och därmed öka syretillförseln.

box :. 10 ml injektionsflaska i en låda med 12 stycken (professionella och detaljhandel)